
KUJCP00SZOQJDodatek c. 1
ke Smlouvě o instalaci produktu DataGORDION včetně 

poskytnutí licenčních práv č. s d l /h 5/o u p i/2oo6
uzavřené dne 13.12.2006 (dále jen „Dodatek"), mezi:

GORDION, s.r.o.
se sídlem Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9 -  Vysočany, 
jejímž jménem jedná jednatel společnosti Mgr. Pavel Robek,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 74479 
IČ: 261 47 921,
DIČ: CZ 261 47 921,

(dále jen „Poskytovatel")

a

Jihočeský kraj
sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
IČ: 70890650
č.účtu: 199783072/0300
kontaktní osoby ing. Bc. Ludvík Zima, ing. Jan Švarc, Ing. Vítězslav Kubal 

(dále jen „Nabyvatel")

ČI. I.
Smluvní strany se dohody na úpravách Smlouvy o instalaci produktu DataGORDION včetně 
poskytnutí licenčních práv č. SDL/115/OUPI/2006 ze dne 13.12.2006 (dále jen „Smlouva") v rozsahu 
stanoveném v tomto Dodatku.

1) ČI. II Smlouvy se doplňuje o odstavce 2.5., 2.6., 2.7., 2.8. a 2.9. následovně:

„2.5. Poskytovatel rozšiřuje multilicenci na Produkt DataGORDION na max. 250 organizací 
zřizovaných Nabyvatelem.

2.6. Poskytovatel se dále zavazuje poskytovat Nabyvateli archivovaná data v elektronické 
podobě na datovém nosiči. Poskytovatel bude předávat archivovaná data 1x ročně za daný 
kalendářní rok, a to do 31. ledna roku následujícího po roce, za který jsou archivovaná data 
předávána. Jedná se o veškerá data archivovaná v rámci daného roku. Poskytovatel se 
zavazuje nabyvateli poskytnou tato data na vyžádání Nabyvatele a to do 30 dní od převzetí 
žádosti od Nabyvatele.

2.7. Poskytovatel se zavazuje provést grafickou úpravu modulu nabídkaGORDION, který 
bude sloužit jako profil zadavatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších novelizací. Grafická úprava bude spočívat ve vložení loga Nabyvatele do záhlaví 
webové stránky profilu zadavatele.

1



2.8. Poskytovatel se zavazuje provést dvě jednorázová školení k předmětu plnění 
Poskytovaného Nabyvateli, v délce max. 4 hodin (každé školení) pro vybrané přímo řízené 
organizace zadavatele. Termín školení bude stanoven dohodou smluvních stran, ne však 
později než 30.7.2012. Další školení na předmět plnění dle této Smlouvy provede Poskytovatel 
po dohodě s Nabyvatelem, a to na základě objednávky.

2.9. Poskytovatel se zavazuje provést migraci modulu dataGORDION, resp. modulu 
dataGORDION plně do prostředí Poskytovatele.

2) Za čl. IV odst. 4.3. Smlouvy se vkládá nový odst. 4.4 který zní následovně:

„4.4. Cena za zavedení pravidelného maintenance poplatku za správu dat, připojení k internetu, 
uživatelskou podporu a pravidelnou aktualizaci systému je sjednána dohodou smluvních stran 
takto:

Poskytovaná služba: Cena v Kč bez DPH
Správa dat, připojení k internetu, 
uživatelská podpora a pravidelná 
aktualizace včetně zajištění zálohování -  
do objemu 50 GB uložených dat (celkem)

9.000,-/1 měsíc

Správa dat, připojení k internetu, 
uživatelská podpora a pravidelná 
aktualizace včetně zajištění zálohování za 
každých, byť započatých 5 GB uložených 
nad objem 50 GB

1.000,-/ měsíc

Ad hoc programové úpravy / ad hoc 
školení (Nabyvatel vystaví na takové 
služby písemnou objednávku)

Programové úpravy 1.800,- Kč / člověkohodinu 
Školení 1.600,- Kč / člověkohodinu

Cestovné při provádění ad hoc 
programové úpravy / ad hoc školení 10KČ/1 km

Platby budou Objednatelem hrazeny na základě daňových dokladů zasílaných Poskytovatelem
v měsíčních intervalech. Datem zdanitelného plnění pro paušální platby je poslední den
příslušného měsíee, ve kterém byla služba poskytnuta. Faktury za platby uvedené v čl. IV odst.
4.4. této smlouvy nebudou obsahovat žádné přílohy”.

3) V Čl. IV se dosavadní odstavce 4.4., 4.5. a 4.6. Smlouvy přečíslují nově na odst. 4.5., 4.6. a 4.7.

Čl. II.
1. Všechna ustanovení a přílohy Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčena zůstávají v platnosti a 

nemění se.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a stává se 
nedílnou součástí Smlouvy.

3. Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá smluvní strana obdrží dva 
stejnopisy s platností originálu.

2



4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 
jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem.

V Praze dne 
Mandatář: 
GORDION, s.r.o.

V Českých Budějovicích dne ...2 
Mandant:
Jihočeský kraj

3


